
 

 

 

 

  

 

 IRIB CNR –Sede di Mangone 
Loc. Burga 87050 Mangone (CS) C.F. 80054330586 – P. IVA 02118311006 

TEL: 098498011   FAX:0984969306 email: segreteria.cs@irib.cnr.it   PEC: protocollo.irib@pec.cnr.it  http://www.irib.cnr.it  

 
 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

CIG Z2C324C612 

 

OGGETTO: Procedura di Aggiudicazione del Servizio di pulizia, igiene ambientale e sanificazione per COVID-19 per 

IRIB-CNR – sede secondaria di Mangone  

 

IL RESPONSABILE 

VISTA la Decisione di contrattare Prot. n.0003593 del 30/06/2021 del Responsabile di sede dell’Istituto IRIB-CNR 

sede secondaria di Mangone (CS), con il quale è stata disposta la Procedura Acquisizione del Servizio di pulizia, igiene 

ambientale e sanificazione per COVID-19 per IRIB-CNR – sede secondaria di Mangone,  

VISTA la relazione sulla procedura di affidamento predisposta dal Responsabile Unico del Procedimento, prot. CNR 

IRIB n. 0005907/2021 del 05/11/2021;  

RITENUTO che la procedura di acquisto individuata persegua gli obiettivi di economicità, efficacia, tempestività e 

correttezza dell’azione amministrativa e di semplificazione del procedimento;  

DISPONE 

Di rendere efficace l’aggiudicazione del Servizio di pulizia, igiene ambientale e sanificazione per COVID-19 per IRIB-

CNR – sede secondaria di Mangone - CIG Z2C324C612 all’operatore economico CALA LUNA SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA, con sede legale a DIAMANTE (CS) via SAN NILO N.101 Partita 

IVA n. 03403470788, per l’importo complessivo di € 29.999,00 oltre Iva; 

Di stipulare il contratto in oggetto a mezzo RDO MePA n.2884809 a favore della Ditta CALA LUNA SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA, con sede legale a DIAMANTE (CS) via SAN NILO N.101 Partita 

IVA n. 03403470788, per l’importo complessivo di € 29.999,00 oltre Iva;;  

Di sottoporre il contratto alla clausola risolutiva espressa in caso di successivo accertamento del difetto del possesso 

dei requisiti prescritti di cui all’art. 80 del d.lgs. n. 50/2016;  

Di trasmettere copia della presente agli uffici competenti per i successivi adempimenti.  

 

DICHIARA 

 

in riferimento alla procedura medesima, di non incorrere nelle cause di incompatibilità, inconferibilità, conflitto di 

interessi e/o comunque obbligo di astensione di cui alla normativa vigente, anche con particolare riferimento al 

procedimento meglio specificato nelle premesse.  

Il Responsabile della sede 

Dott.ssa Francesca Cavalcanti 

mailto:protocollo.irib@pec.cnr.it

		2021-11-05T12:34:59+0100
	Francesca Cavalcanti




